cum nil iniusti ab eis exquiratur, pari voluntate ad huius-

modi divisionem faciendam consentiant et tandem id pera-

gatis, quod iuxta contenta predictarum aliarum litterarum

nostrarum vobis videbitur faciendum. Secus non facturi.

Dátum Wratislavie, in fest beaté Katherine virginis

i438^gj- jjiartyris anno Domini millesimo quadringentesimo trice-
nov. 2o

simo octavo.

Commissio propria domini

regis.^

CCCVI.

1438. nov. 25. Boroszló.

Albert király parancsa a zágrábi káptalanhoz, a Frangepánoknak az apai

örökségen való raegosztoztatására kiküldött Blagaji János mellé adandó

káptalani tanú dolgában.

Eredetije papíron, alján papírral fedett pecséttel a kismartoni f-

lltárban, Repos. 42. G. 60.

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 174 1.

Commissio propria domini regis.-

Albertus Dei gratia romanorum rex semper augustus

ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex ac dux

Austrie etc, fidelibus nostris honorabili capitulo ecclesie

zagrabiensis salutem et gratiam.

Cum nos interveniente iusta et rationabili supplicatione

tidelis nostri spectabilis et magnifici Bartholomei Wegle,

Segnie et Alodrusse comitis per eum suo ac Nicolai et

Dvvymi, atque Georgii filii condam comitis Johannis, fratrum

suorum nominibus maiestati nostre oblata inter eosdem,

^ A pecsét alatt az els kanczelláriai feljegyzés írójától.

* A szövegtl eltér írással.
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qui hucLisque, uti nobis relatum est, in bonis paternis rectas

ipsos contingcntes portiones habere nequivissent ab una,

ac spectabiles et magnificos Stephanum, Martinum, Sigis-

inundum, Andreám et Johannem modo simili Segnie etc.

comites, fratres eoruin ab altéra partibus in universis et

quibuslibet castris, castellis, civitatibus, oppidis, possessio-

nibus et villis, aliisque universis bonis ad cos communiter

a condani patre ipsorum devolutis, prout ad id iustitia

suadente obiigamur, divisionem rectam et equalem iuxta

regni nostri consuetudinem ex eo potissime, ut de cetero

omnis contentionis et dissensionis,^ que inter eos previa

ratione emergere possent, aditus precludatur, fieri velimus

et celebrari ; igitur fidelitati vestre firmiter mandantes pre-

cipimus, quatenus agnitis presentibus unum ex vobis potio-

rem nobilique fungentem dignitate vestro pro testimonio

transmittatis, quo presente magnificus Johannes comes de

Blaga homo noster ad id specialiter deputatus, cui ad id

serié aliarum litterarum nostrarum proficisci mandavimus,

ad prefatos comites Stephanum, Martinum, Sigismundum,

Andreám et Johannem accedendo committat eisdem verbo

nostre maiestatis, ut ipsi sine omni difticultate et conten-

lione antelatis comitibus Bartholomeo, Nicolao, Dwymo et

Georgio in pretactis universis et singulis bonis paternis ad

eos communiter et equali iure devolutis divisionem rectam

et equalem, iuxta regni nostri consuetudinem et sicuti de

iure obligantur, dare debeant et teneantur, qui si fecerint

bene quidem, alioquin evocet ipsos et quemlibet eorum

contra annotatos comites Bartholomeum, Nicolaum, Dvvymum

et Georgium nostram personalem in presentiam, ubicunque

intra ambitum regni nostri Hungarie constituemur, ad ter-

minum competentem rationem exinde reddituros. Et posthec

huiusmodi divisionis aut, si necesse fuerit, evocationis seriem

cum nominibus evocatorum et termino assignato eidem

nostre personali presentie fideliter rescribatis.

Dátum Wratislavie, in fest beaté Katherine virginis
. . 143«.

et martyris anno Dommi mccccxxx. octavo. „„y^ 25

* matéria törölve.
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CCCVIÍ.

1439. jan 4. Boroszló.

Albert királ}' kiváltságlevele özvegy Frangepán Jánosné és fia számára,

a Zsigmond királytól nekik zálogba vetett Erminj váráról és Lapácz

tartományáról.

A zágrábi káptalannak 1467. máj. 15-én Frangepán György részére

lilaszin nyers selyemzsinóron lógó pecsétes hártj^án kelt átíróleveiébl

a kismartoni flltárban, Repos. 42. I. 78.

Nos Albertus Dei gratia romanorum rex semper augu-

stus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex ac

dux Austrie, memorie commendamus harum tenoré signi-

ficantes quibus incumbit universis, quod fidelis noster

Thomas Boynichych de Plawna familiáris nobilis domine

Katherine, relicte condam magnifici Johannis de Frangapa-

nibus Wegle, Segnie et Modrusse comitis ac magnifici

Georgii filii eorundem, nostre maiestatis veniens in con-

spectum nominibus et in personis eorundem exhibuit et

presentavit nobis quasdam duas litteras, unam condam ex-

cellentissimi principis domini Sigismundi romanorum impe-

ratoris ac Hungarie etc. regis, soceri et predecessoris nostri

carissimi recolende memorie, minori suo imperiali sigillo

impendenti communitas, quarum videlicet vigore idem con-

dam dominus imperátor et rex quasdam litteras magnifici

Mathkonis de Thallovvcz, Dalmatie et Croatie predictorum

ac totius Sclavonie regnorum nostrorum báni, quibus medi-

antibus idem ^^lathko banus antedicte domine Katherine ac